
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 6.7. 2023 do 12.7. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 6.7. – 9.7.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 10.7. – 12.7.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1790

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák

max. 40ks na osobu/den
27,80Kč/l

1390

2490

Eidam 30% 100g
plátky

Jihočeský cottage 150g
vybrané druhy
15,93Kč/100g

Tradiční pomazánkové XXL 200g
neochucené 
15,45Kč/100g

3090

Král Sýrů 120g
vybrané druhy
32,42Kč/100g

Tvaroh polotučný 250g
8,36Kč/100g

2090

Jihočeský  jogurt tradiční 200g
vybrané druhy
10,95Kč/100g

2190

Vídeňské párky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
119Kč/kg

1990

ÁRIE
La Chambre 0,75l
šumivý alkoholický nápoj
59,87Kč/l

4490

1290

Vepřové sádlo 200g
6,45Kč/100g

1190

990

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

Debrecínka 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
129Kč/kg

1290

Toffifee 125g
31,12Kč/100g

3890

Opavia Polomáčené 100g
mléčné, hořké

1490

Mléko trvanlivé 1l
polotučné 1,5%

Bramborové knedlíky 320g
s uzeným masem
10,59Kč/100g

3390

Gladiátor 110ml
smetanový 
karamel-arašídy
19Kč/100ml

2090

Originál ruská 200ml
smetanová
6,45Kč/100ml

1290

Odkolkův řemeslný 
bochník 800g
4,74Kč/100g

3790

Kuřecí játra 500g
7,78Kč/100g

3890

Bochánek Madrid 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
249Kč/kg

Krahulecká klobása 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
199Kč/kg

Hustopečské uzené 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r. o. 
219Kč/kg

2190

Dušená šunka MINI 100g
standardní
pultový prodej
MP Krásno a.s.
169Kč/kg

1690

2390

Salát ďábelský 140g
12,79Kč/100g

1790

Smetana 200g 
ke šlehání 33%
13,95Kč/100g

2790

Tvaroháček 90g
smetanový krém
vybrané druhy
14,33Kč/100g

1290

Ledová káva 250ml
5,56Kč/100ml

Čtvrtek 6.7.-Den upálení mistra Jana Husa                                  
      OTEVŘENO 8.00-12.00

590
za kus

1290
za kus

Milovické párky s nivou 100g 
pultový prodej
Fiala Milovice s.r.o.
249Kč/kg

2490

3890

Tatranky 30g
celomáčené
vybrané druhy
19,67Kč/100g

1390



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Magnesia 1,5l
minerání voda neochucená
vybrané druhy
10,60Kč/l

1590
za kus

Finish
Quantum Max 36ks – 199,-
Čistič myčky 250ml – 7990

lemon
od 5,53Kč/ks

Chlebíček 
mramorový 350g
9,69Kč/100g

3390

Gelfix od 20g
vybrané druhy
od 99,50Kč/100g

Kyselina citronová 20-80g
vybrané druhy
od 32,38Kč/100g

Želírovací cukr 250-500g
vybrané druhy
od 7,98Kč/100g

Pomůcka ke 
konzervování 5g
118Kč/100g

Příprava marmelád a džemů

1990
od

790
od

3790
od

590

Sirup-fix 40g
49,75Kč/100g

1990

Pektin 20g
214,50Kč/100g

4290

Bohemia Chips 65g 
vybrané druhy
44,46Kč/100g

2890

Podravka přísada
do jídel 190g
13,07Kč/100g

+100g navíc

3790

Grilovací koření 18-28g
vybrané druhy
od 63,93Kč/100g

Gyros 25g
63,60Kč/100g

Krkovička 
s česnekem 28g
56,79Kč/100g

Kuře 7 bylin 28g
56,79Kč/100g

1790 1590

Olej slunečnicový 1l 
Olej řepkový 1l

3490

Kubík Waterrr 0,5l 
vybrané druhy
31,80Kč/l

Capri Sun 0,2l
vybrané druhy
3,95Kč/100ml

1590
790

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní
19,80Kč/l

Hanácká vodka 0,5l
37,5%
273,80Kč/l

Palmolive Smooth 
Butter 250ml
sprchový gel
21,16Kč/100ml

5290

Woolite 2,7l 
45 pracích dávek
vybrané druhy 
3,33Kč/dávka

14990

Odol 75ml
zubní pasta
vybrané druhy
53,20Kč/100ml

3990

Bros - spray na vosy
a sršně 300ml
31,63Kč/100ml

Bros - spray proti 
létajícímu a lezoucímu 
hmyzu 400ml
18,73Kč/100ml

Bros - spray na oděvy 90ml
odpuzuje a zabíjí klíšťata
92,11Kč/100ml

9490 7490
8290

Policejní sada
• samopal 29x17cm, vysílačka, 
   pouta, obušek, odznak
• plast
• věk 3+

Luk a šípy 
• sada: 3 šípů s přísavkou
• rozměr luku 53cm
• věk 3+
• plast

129,- 9290

Samolepky reflexní 5ks
• Ø jednoho smajlíka 5cm

2390

Příbor na salát
• 29,5cm
• dva díly
• barva šedá
• plast

6490

Párty box
• 40x28x17,8cm
• s držadly 
• 2 úložná patra
• transparentní víko 
• plast

259,-

Ponožky pánské Bellinda
• mix velikostí a vzorů
• 86% polyester
• 12% polyamid
• 2% elastan

3390

Grilovací pánev  
• 31x3,5cm
• z ušlechtilé oceli
• nepřilnavý povrch
• sklápěcí dřevěná rukojeť s kovovým 
   rámem a závěsným očkem

Box chladící 24l 
• udrží potraviny a nápoje 
   v chlazeném stavu
• plast

Chladící vložky 2x200g  
• pomáhají udržovat požadovanou 
   teplotu v chladicích taškách a batozích
• 11x16,5x1,5cm

Přenosný rádio přijímač  
• duální napájení (síť/baterie)
• konektor pro připojení sluchátek
• napájení 230V - 50Hz/2x1,5V
• výkon 2x10W
• 210x116x68mm / 555g

529,-

7290
409,-

229,-

1590

Vitana koření 18-28g
vybrané druhy

7990
od

990
za kus

13690
za kus


